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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 90,91
Daatum 01.03.1886
Protokolli number 11
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karl Wärtmann Peakohtumees
Mihkel Sengbusch Kohtumees
Jaak Uutar Abikohtumees

Adu Tepmann Kirnast kaebab, et temal 9mal Nowembril se a. Lokkuta kõrtsis 3 rbl.
raha kottist ära warastud, ja Adu arwab seda raha Kolu wallast Juhan Kuurmanni
käes olewad, sest et ta olla kuulda saanud, et Juhan olla tema raha kotti
kõrtsimehe käest wõtnud oma kätte, ja muud Adu ei tea tunnistada, kuid teisel
homikul ei ole temal kodu raha enam Kottis olnud, kui 8 kop. Sest tema olla õhtu
ise wäga purjus olnud.

Kõrtsimees Jüri Hunt tunnistab, et Ado Tepmann tema käest 91 kopika eest kõrtsi
kaupa wõtnud, ja pärast ei olla mitte ära tahtnud maksta, ja üttelnud oma raha
kadund olewad. Kõrtsimees otsind Ado raha, estes kõrtsi põrandalt, ja pärast Ado
ümbert, ja leidnud Ado oma Saapa sääre seest, siis olnud 3 rbla 34 kopik kotti
sees, kõrtsimees wõtnud ühe rublase teiste nähjes, ja wõtnud oma rehnungi 91
kop. ära, siis jäänud 2 rbl. 43 kop. järele kotti sisse ja kõrtsimees annud
kottiga se raha Juhan Kuurmanni kätte, mis ka Juhan kohe Ado püksi tasku pannud,
ja läinud Aduga kõrtsist wälja, ja peale selle tulnud Juhan Kuurmann kõrtsi
tagasi. Mart Wärtmann ja Hans Joonas olla seda selgeste pealt näinud.

Mart Wärtmann tunnistab, et tema seda selgeste näinud, ja tõsi on, mis
kõrtsimees tunnistab, ja Ado olla peale kõrtsist wälja minemist kõrtsi ees ree
peal maganud. Nõnda samma tunnistab ka Hans Joonas kõrtsimehe tunnistust tõeks,
et 2 rublast paberid olnud, aga peenikest raha ei mäleta kui palju seda olnud,
ja Juhan Ado püksi tasku pannud.

Juhan Kuurmann tunnistab ka nõnda samma wiisi, kui kõrtsimees tunnistas, ja tema
pakkund seda kotti Hans Marmeri kätte, aga Hans ei ole wõtnud, siis pannud tema

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=8750
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307


Särevere: Kohtuistungite protokollid (1880-1886)

2

warssi Ado püksi tasku.

Hans Marmann Kirnast ütleb, et tema ei olla seda mitte näinud, kui kõrtsimees
raha kotti pannud. Aga Juhan olla pakkund kül seda kotti tema kätte, aga tema ei
ole mitte wõtnud, sellepärast pannud Juhan ilma aega wiitmata seda kotti Ado
püksi tasku. Hans Marmann wiinud Ado kõrtsist wälja, ja pannud reepeale magama,
sest Ado olnud wäga purjus.

Mõistetud tühjaks nõnda kauaks, kui selgemat tunnistust Ado toob.

Ado palub prottokolli wäla ülema kohtule, saab lubatud.

Pea Kohtumees Karl Wärtmann XXX

Kõrwasmees Mihkel Sengbusch XXX

Kõrwasmehe asemel Jaak Uutar XXX

Ei wõtnud wälja protokolli.
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